

இடம் வாடகைக்கு தேவை



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक ऑफ महाराष्ट्र

செயலகம்

பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா
மண்டல அலுவலகம்
04, சிவஞானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017.
வாடகை அடிப்படையில் இடம் தேவை

பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா தன் கிளை(களு)க்கான வணிக செயல்பாடுகளை நடத்துவதற்கு கணிப்பீடுகள் உள்ளூர்/அரசாங்க ஆணைய அனுமதி பெற்று இருக்கும் வளாகத்தின் உரிமையாளர்கள்/POA வைத்திருப்பவர்களிடமிருந்து விலைக்குறிப்புகளை வரவேற்கிறது.

இடம்

தேவைப்படும் கட்டிடத்தின் உட்பரப்பு (1000 - 1200 சதுர அடி)

- (1) சோழிங்கநல்லூர் (கற்றுப் பகுதியில்), சென்னை
- (2) திருவள்ளூர் டவுன்
- (3) திருச்செங்கோடு டவுன்
- (4) விருதுநகர் டவுன்
- (5) காஞ்சிபுரம் டவுன் (6) ஈரோடு (உத்தேச ஏரியா: பெருந்துறை, திண்டிவல், குமாரபாளையம்)
- (7) நெய்வேலி டவுன்
- (8) பொள்ளாச்சி டவுன் (9) காரைக்கால் டவுன் (10) அரியலூர் டவுன்
- (11) கும்பகோணம் டவுன்
- (12) சிவகங்கை டவுன் (13) மதுரை (உத்தேச ஏரியா: அண்ணா நகர், திருப்பாளையம், மாட்டுத்தாவணி, கே புதூர்) (14) கிருஷ்ணகிரி டவுன் (15) கோயம்புத்தூர் (உத்தேச ஏரியா: கணபதி, சரவணம்பட்டி, சிங்கநல்லூர்)
- (16) பல்லாவரம், சென்னை
- (17) மேலவாக்கம், சென்னை
- (18) பல்லடம், திருப்பூர்
- (19) ஓமலூர், சேலம்
- (20) தாம்பரம் (தாம்பரம்-வண்டலூர்)
- (21) புதுச்சேரி டவுன்
- (22) நாகப்பட்டினம் டவுன்
- (23) உதகமண்டலம் டவுன்
- (24) கிண்டி, எக்மோர், கீழ்ப்பாக்கம், புரசைவாக்கம்

உத்தேசிக்கப்பட்ட வளாகங்கள் ATM அறைக்கு தனி நுழைவாயிலுடன் கூடிய ஒரு கிளையைத் திறக்க குத்தகை வாடகையின் அடிப்படையில் தரை தளத்தில் (போதுமான வாகன நிறுத்தத்துடன்) இருக்க வேண்டும். வங்கியின் தேவைகள் மற்றும் விவரகுறிப்புகளின்படி வளாகத்தில் போதுமான மின் வசதி மற்றும் பிற உட்கட்டமைப்பு தேவைகளுடன் இருப்பது அவசியம். வங்கியின் தேவைக் கேற்ப வளாகம் கவாதீனத்திற்கு தயாராக இருக்க வேண்டும் அல்லது 10-15 நாட்களுக்குள் தயாராக வேண்டும். ஆர்வமுள்ள நபர்கள் வங்கியின் பரிந்துரைக்கப்பட்ட "Technical Bid" மற்றும் "Commercial Bid" முறைகளில் முறையே இரண்டு தனித்தனி சீலிடப்பட்ட "Technical Bid / Commercial Bid" என உறைகளின் மேல் எழுதி 06.02.2022 தேதியன்று மாலை 5.00 மணி வரை, பேங்க் மண்டல அலுவலகம், 04, சிவஞானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை-600 017. சமர்ப்பிக்கலாம். இந்த படிவங்களை அலுவலக நேரங்களில் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலகத்திலிருந்து நேரில் பெறலாம் மற்றும் வங்கியின், இணையதளமான www.bankofmaharashtra.in-ல் இருந்து "டெண்டர்" பகுதியில் இருந்தும் இந்த விளம்பரத்துடன் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். காரணம் எதுவும் குறிப்பிடாமல் எந்தவொரு அல்லது அனைத்து விலைக்குறிப்புகளையும் ஏற்க/நிராகரிக்க வங்கிக்கு உரிமை உண்டு. தரகு எதுவும் செலுத்தப்படாது. முழுமையற்ற மற்றும் தாமதமான விண்ணப்பங்கள் ஏற்கப்படாது. மேலும் விவரங்களுக்கு, இமெயில் : gad_che@mahabank.co.in; தொலைபேசி : 044-24364410/24327650-ல் எங்களை தொடர்பு கொள்ளலாம். தேதி: 24-01-2022

இடம் : சென்னை அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி.

RENTAL



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक ऑफ महाराष्ट्र

செயலகம்

ZONAL OFFICE, CHENNAI
No. 04, Sivagnanam Road, T. Nagar,
Chennai - 600017.

PREMISES REQUIRED ON RENT/LONG LEASE

Bank of Maharashtra invites offers from owners/PDA holders of premises strictly having permission from Name of Local/Govt. authority for commercial activities for its branch(es).

LOCATION

Approx. Carpet Area of Premises
(1000 - 1200 sq ft)

1. Shozhinganallur (In & Around), Chennai
2. Tiruvallur Town
3. Tiruchengode Town
4. Virudhunagar Town
5. Kancheepuram Town
6. Erode (Preferable areas: Perundurai, Thindal, Kumarapalayam)
7. Neyveli Town
8. Pollachi Town
9. Karaikal Town
10. Ariyalur Town
11. Kumbakonam Town
12. Sivagangai Town
13. Madurai (Preferable areas: Anna Nagar, Thirupalai, Mattuthavani, K Pudur)
14. Krishnagiri Town
15. Coimbatore (Preferable areas: Ganapathy, Saravanampatti, Singanallur)
16. Pallavaram, Chennai
17. Medavakkam, Chennai
18. Palladam, Tirupur
19. Omalur, Salem
20. Tambaram (Preferable areas: between Tambaram & Vandalur)
21. Pudukcherry Town
22. Nagappattinam Town
23. Udhagamandalam Town
24. Guindy, Egmore, Kilpauk, Purasawakkam

The proposed premises should be at ground floor (with sufficient parking place) on lease rent basis for opening a branch along with ATM room with separate entrance. The premises should have adequate three phase power load and provision of other infrastructural requirements as per Bank's requirements and specifications. The premises should be ready for possession or to be ready within 10-15 days as per Bank's requirement. The interested parties/ persons should submit their offers on the Bank's prescribed formats of "Technical Bid" and "Commercial Bid" respectively in two separate sealed envelopes super-scribing "Technical Bid"/ "Commercial Bid" respectively upto 05.00 PM on 06.02.2022 in the office of Zonal Manager, Bank of Maharashtra, No. 04, Sivagnanam Road, T. Nagar, Chennai - 600017. These formats can be obtained in person from above office during office hours and also can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in under "Tender" section along with this tender advertisement. The Bank reserves the right to cancel/reject any offer without assigning the reason thereof. No brokerage will be paid. The above locations may subject to change/withdrawn as per the Bank requirement. Incomplete and delayed proposals will not be considered. For further details contact us at gad_che@mahabank.co.in, Ph : 044-24364410/24327650

Date : 24.01.2022
Place : Chennai Authorized official